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فال روزانه چهارشنبه 23 شهریور 1401
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۲۳ شهریور:

امسال در مورد تغییراتی که می خواهید به زندگی تان دهید باید عجله کنید. البته نسنجیده قدم نگذارید اما سرعت عمل تان را بالا ببرید زیرا فرصت
هایتان همیشگی نیستند. سال پیش رو سالی پر از اتفاقات غیر منتظره است بنابراین خودتان را برای تغییرات بزرگ آماده کنید. سعی کنید که مثبت
اندیش باشید و شک و تردید به دل راه ندهید. اگر نگرانی در دل دارید، ناشی از گذشته و تجربیات تلخ شماست، بنابراین بهتر است که گذشته را به
دست فراموشی بسپارید و جای را برای ورود اتفاقات جدید باز کنید. از نظر کاری، پیشنهادهای خوبی خواهید گرفت که تنها لازم است اعتماد به نفس
داشته باشید تا پیشرفت کنید. در مورد هزینه های زندگی کمی محتاطانه تر عمل کنید و به فکر آینده تان باشید. امسال محبت های اطرافیان را بیش از
همیشه دریافت خواهید کرد، به طوری که دیگر احساس تنهایی نمی کنید. اگر مجرد هستید، در اواسط سال فردی را در جمعی ملاقات می کنید که
شریک جدانشدنی زندگی تان می شود. بهترین ماه سال پیش روی شما آذر، بهمن و فروردین خواهد بود، سعی کنید که از تک تک لحظات تان نهایت

لذت را ببرید.

 فال روزانه متولدین فروردین

امروز کارهای مهم تان را در اولویت قرار دهید زیرا سرتان شلوغ است و وقت کافی برای اتمام همه کارهایتان را ندارید. سعی کنید با اولویت بندی پیش
روید. از انجام کاری هراسان هستید، اما بدانید که ترس تنها از توانایی های شما می کاهد، پس با اعتماد به نفس بالا پیش بروید و بدانید که موفقیت
تان حتمی ست. در رابطه عاطفی تان خیلی سخت گیری می کنید اما بدانید که هیچ انسانی کامل نیست. بنابراین هر چه ساده تر بگیرید، نتیجه بهتری
نیز خواهید گرفت. حتی اگر ورزش یکی از تفریحات مورد علاقه شما نیست، آن را به برنامه روزانه تان اضافه کنید. بیش از فایده جسمی برای روحیه

تان بسیار خوب است. به خودتان بیشتر برسید و سعی کنید در ظاهر خود تغییراتی بوجود بیاورید. با شخصی مطمئن مشورت کنید.

 فال روزانه متولدین اردیبهشت

در چنین روزی که انرژی زیادی ندارید، از گرفتن تصمیمات مهم بپرهیزید. هوای آزاد برای حال و روز این روزهای شما خوب است بنابراین بیشتر وقت
خود را در بیرون از خانه بگذرانید. حرفی از یکی از اطرافیانتان به گوش تان می رسد که سوالات زیادی را برایتان به همراه دارد. سعی کنید فعلا خیلی
خودتان را با آن درگیر نکنید. هر چه بی تفاوت تر عمل کنید، بهتر است. به دنبال تغییری در رابطه عاطفی تان هستید، اما نباید منتظر حرکتی از طرف
مقابل باشید، شما باید خودتان دست به کار شوید و شرایط دلخواه را برای خود فراهم کنید. توانایی و استعدادهای شما مورد پرسش قرار خواهد
گرفت. ممکن است این موضوع برای تان خوشایند نباشد. این امر باعث خواهد شد که ارزش خودتان را برای همیشه به دیگران ثابت کنید. در رابطه

عاطفی با همه پستی و بلندی ها رضایت را تجربه خواهید کرد.

 فال امروز متولدین خرداد

اگرچه روزها قبل قدمی برنداشتید اما امروز پر از شور و نشاط هستید و می خواهید که قدمی بزرگ بردارید. این احساس در رابطه عاطفی شما نیز
خودش را نشان خواهد داد به طوری که احساس می کنید بر آتش عشق تان افزوده شده است. پس از همین حالا یک برنامه مفرح برای شب تان با
شریک زندگی تان ترتیب دهید. اگر غیرمنتظره های زیادی پیش رویتان قرار گرفته اما به زودی به مراد دلتان می رسید. پس خودتان را در مواقعی که به
مشکل بر می خورید، نبازید و از آنها تجربه کسب کنید. در یک بحث بهتر است تا می توانید سکوت کنید، دهان باز کنید وارد بازی ای می شوید که
نهایتا پشیمان و بازنده خواهید بود. خبری خوش را به شخصی خواهید رساند و گره از مشکلش باز می کنید. شما در حال حاضر به شدت نیاز به یک

تغییر اساسی در روزمرگی هایتان دارید.

 فال روزانه متولدین تیر

اگرچه شما استقلال را دوست دارید اما در شرایطی که شما در حال حاضر در آن هستید، تنهایی کاری از پیش نمی برید. بنابراین به دیگران اعتماد کنید
و برای هر کاری با آنها مشورت کنید. اگر پیش روی خود دو راهی های زیادی را می بینید و قادر به تصمیم گیری نیستید، کمی تامل کنید. برای تصمیم
گیری هم عقل و هم منطق را باید به کار گیرید. هیچ تصمیمی اگر تنها با عقل تان باشد و احساس تان در آن دخیل نباشد، به ضررتان تمام خواهد شد.
اگر نمی خواهید از شما بدگویی شود، اجازه ندهید پشت سر دیگران پیش شما بدگویی کنند ظاهر افراد را باور نکنید. شما از پشت پرده و مشکلات

هیچ کس خبر ندارید. اگر نمی توانید کار و دوستی را از هم جدا کنید، وارد معامله یا سرمایه گذاری با دوستتان نشوید.

 فال و طالع بینی متولدین مرداد



دوست دارید که در مقابل دیگران بدرخشید و خودی نشان دهید. اما به جای تظاهر بهتر است که جوگیر نشوید و وزنه ای بیشتر از توان تان جا به جا
نکنید. در محیط کاری گوشه گیر نباشید، بهتر است که خجالت را کنار بگذارید و ایده هایتان را مطرح کنید. با این کار ممکن است که فرصت های شغلی
خوبی برایتان فراهم شود. در رابطه عاطفی تان دچار تردید شده اید، بهتر است به جای پنهان کردن مشکلات، صادقانه با شریک زندگی تان حرف بزنید
و مشکلات تان را برطرف کنید. دوستی قدیمی به سراغتان خواهد آمد، با او سرد برخورد نکنید. او به شما پیشنهادی خواهد داد. برای کسب یک مجوز
به جایی مراجعه خواهید کرد و مجبور می شوید علیرغم میل تان کاری را انجام دهید. برای انجام کاری که درباره آن تجربه کافی ندارید موافقت نکنید.

اعتبار خودتان را پیش دیگران زیر سوال می برید.

 فال امروز متولدین شهریور

انرژی مثبتی که از صبح دارید را با انرژی های منفی که دیگران به شما می دهند، ویران نکنید. شما فردی با استعداد هستید و اگر با دیگران در ارتباط
باشید، توانایی های شما بیشتر هم می شود. بنابراین به فکر کاری گروهی باشید زیرا پیشرفت و موفقیت شما در آن حتمی ست. درست است که
همیشه به مقررات و تعهدات پایبند هستید اما گاهی لازم است که آنها را زیر پا بگذارید، به خصوص اگر پای رابطه عاطفی تان در میان باشد. دوستی از
شما کمکی می خواهد. اگر مشکل او در زمینه رابطه عاطفی ست، بهتر است که خودتان را کنار بکشید زیرا برایتان دردسرساز می شود. منطقی باشید و
عاقلانه رفتار کنید، از نظر مالی تا هنگامی که بدهی تان را پس نداده اید، دست به هیچ معامله ای نزنید. شخصی برای رسیدن به مقاصدش و سوء

استفاده از شما سعی می کند تحقیرتان کند، خودتان را در حد او پایین نیاورید. به داشته هایتان ببالید و از او فاصله بگیرید.

 طالع بینی روزانه متولدین مهر

امروز فرصتی برایتان فراهم می شود و چیزهایی را تجربه می کنید که تا حال نکرده اید. از این شرایط استفاده کنید و کارهایی را که نیاز به جسارت
داشته و هیچوقت سمت شان نرفته اید، امتحان کنید. امروز زمان خوبی برای بستن قراردها می باشد، بنابراین برای قدم برداشتن به سمت هدف تان
معطل نکنید. در مورد رابطه عاطفی تان نگران هستید. اما سعی کنید که احساسات خود را کنترل کنید و هر حرفی را به زبان نیاورید. گاهی ممکن است
فکر شما سوتفاهمی بیش نباشد، بنابراین قبل از هر قضاوتی با شریک زندگی تان صحبت کنید. فردی با ورودش برایتان خیر و برکت خواهد آورد. عشق
می تواند برایتان لذت بخش باشد، به شرطی که خودخواهی و خودرایی در رابطه تان کم رنگ شود. در بحث اخیرتان به این فکر کنید که شاید شما

مقصر باشید. اگر کمی به او هم حق بدهید، این هفته اتفاق شیرینی برایتان می افتد.

 فال روزانه متولدین آبان

اگر در تصمیم گیری دچار تردید هستید، امروز دورتان را خلوت کنید تا بتوانید تمرکز لازم را به دست بیاورید و خوب در مورد موضوعات مهم فکر کنید.
هیچکس جز خود شما نمی تواند به دادتان برسد، پس انتظار معجزه نداشته باشید و خود دست به کار شوید. شما فرد مغروری هستید اما این غرور در
رابطه عاطفی شما خطرناک است و می تواند به ضررتان تمام شود. بنابراین به جای لجبازی، گفتگوی سازنده را بیاموزید. برای تغییر روحیه تان کاری
بکنید، هر روز به پیاده روی بروید در خانه نمانید، موسیقی یا پادکست گوش کنید. کاری که به شما سپرده شده با سلیقه و دقت بالا انجام بدهید. برای

یک تصمیم گیری با شخصی مشورت می کنید. از یک مشاجره کاری برداشت احساسی نکنید.

 فال روزانه متولدین آذر

رابطه با دیگران در چنین روزی اتفاقات خوبی را برای شما رقم خواهد زد. بنابراین بیشتر حرف بزنید و نظرات تان را بیان کنید. در این گفتگو ها
پیشنهادهای تازه ای را می شنوید که جهانی تازه به رویتان می گشاید. شما فردی صبور هستید اما امروز تمرکز خود را از دست می دهید و بدون فکر،
عمل می کنید. بد نیست کمی با خودتان خلوت کنید تا ذهن تام آرام گیرد. سعی کنید که میان عقل و منطق، به خصوص در مورد مسائل عاطفی،
تعادل برقرار کنید. شریک زندگی تان از دست شما شاکی ست، به جای عصبانیت و دست پیش گرفتن، با او کمی صحبت کنید. شخصی شما را در زمینه
شغلی یا عاطفی محک می زند. یک جلسه مهم همانطور که دلخواه شماست پیش می رود. شخصی با شما مشورت می کند اجازه بدهید تصمیم نهایی

را خودش بگیرد حتی اگر این تصمیم با پیشنهاد شما مغایرت داشته باشد. سلامتتان را جدی بگیرید.

 فال روز متولدین دی

اتفاقی در گذشته مثل بختک روی زندگی تان افتاده و از ذهن شما جدا نمی شود. بهتر است آن را فراموش و در زمان حال زندگی کنید تا ببینید چه
تغییرات مثبتی در زندگی تان اتفاق می افتد. پروژه ای در سر دارید که اگر سرعت عمل در آن داشته باشید، به جاهای خوبی خواهید رسید. وسواس
فکری را از خود دور کنید و با جسارت بیشتری پیش روید.رابطه عاطفی شما مدت هاست دچار یکنواختی شده است، در این زمینه نباید منتظر نیروی
غیب باشید بلکه خودتان باید برای هیجان دادن به آن قدم بردارید. شما بسیار اهل مطالعه و یادگیری و فعال هستید اما اخیرا به دلیل مسائل
خانوادگی و اقتصادی احساس رخوت و کسالت می کنید و دست و دلتان به کار نمی رود. خبری می شنوید که نشاط و حیات دوباره به دلتان می

اندازد. برای یک کار خیر با اشتیاق پیش قدم شوید.

 فال متولدین بهمن

از گذشته خود پشیمان هستید و فکر می کنید که اشتباه کرده اید، بهتر است که این افکار را دور بریزید زیرا بهترین تصمیم را گرفته اید. کافی ست کمی
منتظر بمانید تا نتیجه مطلوب را دریافت کنید. چیزی شنیده اید که فکر کنید که عشق زندگی تان آنطور که باید با شما صادق نیست اما با گذشت زمان
می فهمید که سوتفاهمی بیش نبوده است و شما اشتباه کرده اید. امروز خبری می شنوید که یکی از دغدغه های ذهنی شما را از بین می برد و بعد از



مدت ها یک نفس راحت می کشید. از گفتن حرفی به شخصی که برایتان عزیز است واهمه دارید و دائم با خودتان درگیرید، حرفتان را بزنید برخورد او
با این مسئله بسیار بهتر از آنچه که در ذهنتان می گذرد خواهد بود. این روزها به شدت اعتصابتان زیر فشار قرار گرفته است و این موضوع باعث

درگیری زیاد با کسانی که دوستشان دارید خواهد شد.

 فال روزانه متولدین اسفند

برای به عمل نشاندن ایده هایی که در سر دارید، امروز بهترین زمان است. معطل نکنید، در غیر این صورت رقیب هایتان از شما پیشی می گیرند. اگر
مجرد هستید، امروز می فهمید که شخصی به شما علاقه دارد و از این که تا به حال متوجه آن نشده اید، شگفت زده می شوید. اما در این راه عجله
نکنید و با احتیاط قدم بردارد. آینده ای روشنی پیش روی شماست اگر عاقلانه تصمیم بگیرید. تغییری بزرگ در زندگی تان در راه است که امروز خبرهای
خوبی را در مورد آن خواهید شنید. رفتن به جایی و حضور در جمعی حالتان را بهتر می کند. منتظرید تا شخصی برایتان کاری را انجام دهد، تا دیر
نشده خودتان وارد عمل شده و آستین بالا بزنید. برنامه ریزی هایتان برای یک جشن یا میهمانی یا سفر تغییرات خواهد داشت. در محیط کاری مواظب

باشید که بیهوده همکاران را از خود نرنجانید.


